
































รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 09:17:21

วันที่พิมพ์  : 04.07.2566

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มิถุนายน 2566 - 30 มิถุนายน 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

10,839,747.90เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 10,817,247.90

02.06.2566 1600016969 RX 7159171559886556 1,000.00 0.00 10,818,247.9017003 1700300086 1700300086

06.06.2566 1600017114 RX 7159171560351445 1,000.00 0.00 10,819,247.9017003 1700300086 1700300086

07.06.2566 0200001550 J0 3400000431 0.00 2,250.0017003 1700300086 1700300086

1600017189 RX 7159171560797044 2,000.00 0.00 10,818,997.9017003 1700300086 1700300086

13.06.2566 1600017709 RX 7159171562541219 475.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600017717 RX 7159171562540823 1,000.00 0.00 10,820,472.9017003 1700300086 1700300086

14.06.2566 1600017747 RX 7159171562771592 4,000.00 0.00 10,824,472.9017003 1700300086 1700300086

15.06.2566 1600017921 RX 7159171563144325 5,000.00 0.00 10,829,472.9017003 1700300086 1700300086

19.06.2566 0200001621 J0 3400000453 0.00 1,000.00 10,828,472.9017003 1700300086 1700300086

20.06.2566 1600018286 RX 7159171564665357 1,000.00 0.00 10,829,472.9017003 1700300086 1700300086

21.06.2566 1600018415 RX 7159171564741388 1,000.00 0.00 10,830,472.9017003 1700300086 1700300086

26.06.2566 1600018765 RX 7159171565872468 6,000.00 0.00 10,836,472.9017003 1700300086 1700300086

27.06.2566 1600018806 RX 7159171566323005 1,000.00 0.00 10,837,472.9017003 1700300086 1700300086

28.06.2566 1600018948 RX 7159171567049774 1,000.00 0.00 10,838,472.9017003 1700300086 1700300086

29.06.2566 1600019099 RX 7159171567441010 2,000.00 0.00 10,840,472.9017003 1700300086 1700300086

10,840,472.903,250.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 26,475.00

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 6,000.00

01.06.2566 1600016847 RX 7159171559656372 1,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600016857 RX 7159171559656174 4,500.00 0.00 12,000.0017003 1700300086 1700300086

02.06.2566 1500004548 RI 1700300086 0.00 1,500.00 10,500.0017003 1700300004 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 45   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 09:17:21

วันที่พิมพ์  : 04.07.2566

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มิถุนายน 2566 - 30 มิถุนายน 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

10,500.001,500.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 6,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 16,500.00

01.06.2566 1600016860 RX 7159171559655788 25,100.00 0.00 41,600.0017003 1700300086 1700300086

02.06.2566 1500004546 RK 1700300086 0.00 41,600.0017003 1700300004 1700300086

1600016967 RX 7159171559886259 18,050.00 0.00 18,050.0017003 1700300086 1700300086

06.06.2566 1600017118 RX 7159171560351247 22,600.00 0.00 40,650.0017003 1700300086 1700300086

07.06.2566 1600017174 RX 7159171560796757 21,500.00 0.00 62,150.0017003 1700300086 1700300086

08.06.2566 1600017299 RX 7159171561210060 24,500.00 0.00 86,650.0017003 1700300086 1700300086

09.06.2566 1500004653 RK 1700300086 0.00 86,650.0017003 1700300004 1700300086

1600017445 RX 7159171561536077 27,800.00 0.00 27,800.0017003 1700300086 1700300086

12.06.2566 1600017521 RX 7159171561895840 23,200.00 0.00 51,000.0017003 1700300086 1700300086

13.06.2566 1600017713 RX 7159171562540625 10,900.00 0.00 61,900.0017003 1700300086 1700300086

14.06.2566 1600017751 RX 7159171562771394 14,100.00 0.00 76,000.0017003 1700300086 1700300086

15.06.2566 1600017920 RX 7159171563143939 75,000.00 0.00 151,000.0017003 1700300086 1700300086

16.06.2566 1500004780 RK 1700300086 0.00 151,000.0017003 1700300004 1700300086

1600018012 RX 7159171563771896 29,700.00 0.00 29,700.0017003 1700300086 1700300086

19.06.2566 0200001620 J0 3400000452 0.00 1,800.00 27,900.0017003 1700300086 1700300086

20.06.2566 1600018289 RX 7159171564665654 17,900.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600018290 RX 7159171564665258 28,000.00 0.00 73,800.0017003 1700300086 1700300086

21.06.2566 1600018413 RX 7159171564740893 48,900.00 0.00 122,700.0017003 1700300086 1700300086

22.06.2566 1600018534 RX 7159171565097599 37,300.00 0.00 160,000.0017003 1700300086 1700300086

23.06.2566 1500004893 RK 1700300086 0.00 160,000.0017003 1700300004 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 45   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 09:17:21

วันที่พิมพ์  : 04.07.2566

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มิถุนายน 2566 - 30 มิถุนายน 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 3

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

1600018588 RX 7159171565393805 12,000.00 0.00 12,000.0017003 1700300086 1700300086

26.06.2566 1600018760 RX 7159171565871973 41,700.00 0.00 53,700.0017003 1700300086 1700300086

27.06.2566 1600018803 RX 7159171566322916 39,000.00 0.00 92,700.0017003 1700300086 1700300086

28.06.2566 1600018960 RX 7159171567049378 14,500.00 0.00 107,200.0017003 1700300086 1700300086

29.06.2566 1600019093 RX 7159171567440327 25,400.00 0.00 132,600.0017003 1700300086 1700300086

30.06.2566 1500005049 RK 1700300086 0.00 132,600.0017003 1700300004 1700300086

1600019203 RX 7159171567523477 26,200.00 0.00 26,200.0017003 1700300086 1700300086

26,200.00573,650.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 583,350.00

10,877,172.90578,400.00615,825.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

615,825.00 10,877,172.90578,400.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 45   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 04.07.2566รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 09:45:30

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 มิถุนายน 2566 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 11,000.00 4 4 0

R2 615,825.00 36 36 0

R6 1,189.98 2 2 0



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

04.07.2566

09:39:51

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 มิถุนายน 2566 ถึงวันที่  30 มิถุนายน 2566

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R660000223 0.00 01.06.2566 R2 1300016856 25,100.00 01.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 25,100.001600016860 เอกสารผ่านรายการ

R660000223 0.00 25,100.00 -25,100.00

R660000224 0.00 01.06.2566 R1 1200002977 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R660000224 0.00 4,000.00 -4,000.00

R660000225 0.00 01.06.2566 R2 1300016851 4,500.00 01.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 4,500.001600016857 เอกสารผ่านรายการ

R660000225 0.00 4,500.00 -4,500.00

R660000226 0.00 01.06.2566 R2 1300016843 1,500.00 01.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,500.001600016847 เอกสารผ่านรายการ

R660000226 0.00 1,500.00 -1,500.00

R660000227 01.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ18,050.00 02.06.25661000020087 R2 1300016963 18,050.00 02.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 18,050.001600016967 เอกสารผ่านรายการ

R660000227 RB 18,050.00 18,050.00 0.00

R660000228 01.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 02.06.25661000020092 R2 1300016966 1,000.00 02.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600016969 เอกสารผ่านรายการ

R660000228 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000229 01.06.2566 RA เอกสารผ่านรายการ2,000.00 02.06.25661000020090 R1 1200002999 2,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R660000229 RA 2,000.00 2,000.00 0.00

R660000230 02.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ22,600.00 06.06.25661000020250 R2 1300017113 22,600.00 06.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 22,600.001600017118 เอกสารผ่านรายการ

R660000230 RB 22,600.00 22,600.00 0.00

R660000231 02.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 06.06.25661000020253 R2 1300017108 1,000.00 06.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600017114 เอกสารผ่านรายการ

R660000231 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000232 06.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ21,500.00 07.06.25661000020349 R2 1300017175 21,500.00 07.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 21,500.001600017174 เอกสารผ่านรายการ

R660000232 RB 21,500.00 21,500.00 0.00

R660000233 06.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 07.06.25661000020351 R2 1300017179 2,000.00 07.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600017189 เอกสารผ่านรายการ

R660000233 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R660000234 07.06.2566 RB เอกสารที่ถูกกลับรายการ.00 08.06.25661000020495 R2 1300017299 24,500.00 08.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 24,500.001600017299 เอกสารผ่านรายการ

07.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ24,500.001000020499 0.00 0.00

R660000234 RB 24,500.00 24,500.00 0.00

R660000235 08.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ27,800.00 09.06.25661000020658 R2 1300017438 27,800.00 09.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 27,800.001600017445 เอกสารผ่านรายการ

R660000235 RB 27,800.00 27,800.00 0.00

R660000236 09.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ23,200.00 12.06.25661000020786 R2 1300017518 23,200.00 12.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 23,200.001600017521 เอกสารผ่านรายการ

R660000236 RB 23,200.00 23,200.00 0.00

R660000237 12.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ10,900.00 13.06.25661000020942 R2 1300017708 10,900.00 13.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 10,900.001600017713 เอกสารผ่านรายการ

R660000237 RB 10,900.00 10,900.00 0.00



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R660000238 12.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 13.06.25661000020943 R2 1300017712 1,000.00 13.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600017717 เอกสารผ่านรายการ

R660000238 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000239 12.06.2566 RA เอกสารผ่านรายการ1,000.00 13.06.25661000020946 R1 1200003139 1,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R660000239 RA 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000240 12.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ475.00 13.06.25661000020947 R2 1300017705 475.00 13.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 475.001600017709 เอกสารผ่านรายการ

R660000240 RB 475.00 475.00 0.00

R660000241 13.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ14,100.00 14.06.25661000021096 R2 1300017744 14,100.00 14.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 14,100.001600017751 เอกสารผ่านรายการ

R660000241 RB 14,100.00 14,100.00 0.00

R660000242 13.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ4,000.00 14.06.25661000021098 R2 1300017743 4,000.00 14.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 4,000.001600017747 เอกสารผ่านรายการ

R660000242 RB 4,000.00 4,000.00 0.00

R660000243 14.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ75,000.00 15.06.25661000021218 R2 1300017916 75,000.00 15.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 75,000.001600017920 เอกสารผ่านรายการ

R660000243 RB 75,000.00 75,000.00 0.00

R660000244 14.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ5,000.00 15.06.25661000021219 R2 1300017918 5,000.00 15.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 5,000.001600017921 เอกสารผ่านรายการ

R660000244 RB 5,000.00 5,000.00 0.00

R660000245 15.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ29,700.00 16.06.25661000021345 R2 1300018008 29,700.00 16.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 29,700.001600018012 เอกสารผ่านรายการ

R660000245 RB 29,700.00 29,700.00 0.00

R660000246 16.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ28,000.00 20.06.25661000021493 R2 1300018286 28,000.00 20.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 28,000.001600018290 เอกสารผ่านรายการ

R660000246 RB 28,000.00 28,000.00 0.00

R660000247 16.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 20.06.25661000021495 R2 1300018282 1,000.00 20.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600018286 เอกสารผ่านรายการ

R660000247 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000248 19.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ17,900.00 20.06.25661000021629 R2 1300018284 17,900.00 20.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 17,900.001600018289 เอกสารผ่านรายการ

R660000248 RB 17,900.00 17,900.00 0.00

R660000249 20.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ48,900.00 21.06.25661000021781 R2 1300018409 48,900.00 21.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 48,900.001600018413 เอกสารผ่านรายการ

R660000249 RB 48,900.00 48,900.00 0.00

R660000250 20.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 21.06.25661000021784 R2 1300018410 1,000.00 21.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600018415 เอกสารผ่านรายการ

R660000250 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000251 21.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ37,300.00 22.06.25661000021907 R2 1300018529 37,300.00 22.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 37,300.001600018534 เอกสารผ่านรายการ

R660000251 RB 37,300.00 37,300.00 0.00

R660000252 22.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ12,000.00 23.06.25661000022029 R2 1300018583 12,000.00 23.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 12,000.001600018588 เอกสารผ่านรายการ

R660000252 RB 12,000.00 12,000.00 0.00

R660000253 23.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ41,700.00 26.06.25661000022172 R2 1300018756 41,700.00 26.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 41,700.001600018760 เอกสารผ่านรายการ

R660000253 RB 41,700.00 41,700.00 0.00

R660000254 23.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ6,000.00 26.06.25661000022174 R2 1300018758 6,000.00 26.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 6,000.001600018765 เอกสารผ่านรายการ

26.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.001000022341 0.00 0.00

R660000254 RB 7,000.00 6,000.00 1,000.00

R660000255 26.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ39,000.00 27.06.25661000022340 R2 1300018798 39,000.00 27.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 39,000.001600018803 เอกสารผ่านรายการ

R660000255 RB 39,000.00 39,000.00 0.00

R660000256 0.00 27.06.2566 R2 1300018799 1,000.00 27.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600018806 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R660000256 0.00 1,000.00 -1,000.00

R660000257 27.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ14,500.00 28.06.25661000022481 R2 1300018952 14,500.00 28.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 14,500.001600018960 เอกสารผ่านรายการ

R660000257 RB 14,500.00 14,500.00 0.00

R660000258 27.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 28.06.25661000022483 R2 1300018941 1,000.00 28.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600018948 เอกสารผ่านรายการ

R660000258 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000259 27.06.2566 RA เอกสารผ่านรายการ4,000.00 28.06.25661000022485 R1 1200003343 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R660000259 RA 4,000.00 4,000.00 0.00

R660000260 28.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ25,400.00 29.06.25661000022616 R2 1300019088 25,400.00 29.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 25,400.001600019093 เอกสารผ่านรายการ

R660000260 RB 25,400.00 25,400.00 0.00

R660000261 28.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 29.06.25661000022617 R2 1300019094 2,000.00 29.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600019099 เอกสารผ่านรายการ

R660000261 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R660000262 29.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ26,200.00 30.06.25661000022778 R2 1300019201 26,200.00 30.06.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 26,200.001600019203 เอกสารผ่านรายการ

R660000262 RB 26,200.00 26,200.00 0.00

R660000263 30.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ35,600.001000022948 0.00 0.00

R660000263 RB 35,600.00 0.00 35,600.00

R660000264 30.06.2566 RB เอกสารผ่านรายการ21,125.661000022957 0.00 0.00

R660000264 RB 21,125.66 0.00 21,125.66



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 30 มิถุนายน 2566
บัญชีผิดดุล 1 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 85 บัญชี คิดเป็น 1.176 %

รายงาน ณ วันที่ 04 กรกฎาคม 2566 เวลา 09:18

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 2.19-

รวม 2.19-

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 2.19-







รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 30 มิถุนายน 2566

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  04.07.2566

Report Time :  09:20:38User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00










































